
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-636

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-636

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263520 1411510 Грицишин Катерина Іванівна
133719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079055 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

122,800

2 14483049 1411510 Нагайло Соломія Ігорівна
088634 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117049 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

130,500

3 14336164 1411510 Олеськів Іванна Ігорівна
098157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113907 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

120,900

4 14468966 1411510 Сова Назарій Володимирови
ч

019332 M23 15.03.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0256010 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

146,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-636

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14262116 1335185 Готиш Юлія Русланівна
157064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210032 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

146,200

2 14309113 1335185 Гук Анастасія Євгенівна
145203 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135530 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

138,200

3 14372434 1335185 Дяк Іван-Павло Ігорович
083849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088764 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

131,400

2



4 14509591 1335185 Катеринюк Ілля Сергійович
083850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088729 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

127,200

5 14297433 1335185 Клепак Олена Юріївна
133740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062117 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

169,800

6 14261329 1335185 Копинець Валентина Іванівна
133722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083529 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

153,400

7 14479131 1335185 Кузик Уляна Андріївна
133755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088438 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

155,400

8 14313340 1335185 Купчинська Лідія Зіновіївна
133720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201957 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

151,800

9 14507195 1335185 Палій Назар Андрійович
133769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118881 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

149,200

10 14309702 1335185 Пасимків Божена Романівна
156291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187599 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

135,600

11 14315634 1335185 Підгірна Христина Андріївна
143890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034539 Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

154,600

3


